

Lime food IVS

Jernbanegade 1A
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2021

Marie-Nora Feldthus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lime food IVS
Jernbanegade 1A
4000 Roskilde

CVR-nr: 39933535

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af COVID-19 krisen og anses for utilfredsstillende.

For det kommende år forventes en positiv udvikling i såvel omsætning som resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Personaleomkostninger		-362.050	-196.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.891	-32.189
Resultat af ordinær primær drift		-293.213	-318.657
Øvrige finansielle omkostninger		-1.060	-9.862
Ordinært resultat før skat		-294.272	-328.519
Skat af årets resultat		60.662	70.167
Årets resultat		-233.610	-258.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-233.610	-258.352
I alt		-233.610	-258.352

	Note
Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn	1

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.139	119.941
Materielle anlægsaktiver i alt		181.576	243.467
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.560	100.880
Anlægsaktiver i alt		223.136	344.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.120	990
Andre tilgodehavender		129.593	102.886
Tilgodehavender i alt		198.713	103.876
Likvide beholdninger		1.243	53.821
Omsætningsaktiver i alt		199.955	157.697
AKTIVER I ALT		423.092	502.045

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-491.962	-258.352
Egenkapital i alt		-491.961	-258.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.537	66.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.017	20.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		699.499	673.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		915.053	760.396
Gældsforpligtelser i alt		915.053	760.396
PASSIVER I ALT		423.092	502.045

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Sammenligningstallene for 2019 er rettet i forhold til årsopgørelsen for 2019 som følge af fejl i visse poster, herunder løn og afskrivninger. Desuden blev der i 2019 foretaget en efterpostering vedr. skat som ikke burde have været lavet. Nettoresultateffekten for 2019 udgør i alt 34.330 kr. således at årets resultat for 2019 forbedres fra -292.682 kr. til -258,352 kr.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret